## II. Kūlföldiek.

- Acta** archivi Veneti, spectantia ad historiam Serborum et reliquorum Slavorum meridionalium. Collegit et transcripsit Dr. Joannes Schafárik. (Srpski spomenici Mletačkog Archiva.) Fasciculus I—II. Belgradī, typ. princip. Serbiae. 1860—62. (*Tört. O. 1306.*)
- Acta** Austriae inferioris. Niederösterreichisches Urkundenbuch. Herausgegeben vom Vereine für Landeskunde von Niederösterreich.
- I. Bd. Urkundenbuch des aufgehobenen Chorherrenstiftes Sanct Pölten.  
I. Teil: 976—1367. II. Teil: 1368—1400. Vorbereitet von Anton Victor Felgel. Bearbeitet von Dr. Josef Lampel. Wien, Seidel, 1891—1901. (*Tört. O. 4048.*)
- Acta** et decreta sacrorum conciliorum recentiorum. Collectio Lacensis. Auctoribus Presbyteris S. J. e domo B. V. M. sine labe conceptae ad Lacum.
- Tomus I. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis ritus latini ab a. 1682. usque ad a. 1789. sunt celebrata. Friburgi Br., Herder, 1870.
- Tomus III. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Americae septentrionalis et imperii Britannici ab a. 1789. usque ad a. 1869. celebrata sunt. Ibidem 1875.
- Tomus IV. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Galliae ab a. 1789. usque ad a. 1869. celebrata sunt. Ib. 1873.
- Tomus V. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Germaniae, Hungariae et Hollandiae ab a. 1789. usque ad a. 1869. celebrata sunt. Ib. 1879.
- Tomus VI. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Italiae, Americae meridionalis et Asiae celebrata sunt. Accedunt supplementa. Ib. 1882.
- Tomus VII. Acta et decreta sacrosancti oecumenici concilii vaticani. Accedunt permulta alia documenta ad concilium ejusque historiam spectantia. Cum indicibus generalibus septem voluminum totius collectionis. Ib. 1890. (*Tört. Qu. 416.*)
- Acta** et diplomata e r. tabulario veneto usque ad medium seculum XV. summatim regesta.
- Sect. I. Vol. 1. Documenta ad Forumjulii patriarchatum Aquileiensem, Tergestum, Istriam, Goritiam spectantia regesta collegit A. S. Minotto.
- Sect. I. Vol. 2. Documenta ad Belunum, Enatam, Feltria, Tarvisium spectantia, regesta collegit A. S. Minotto. Venetiis, typ. Joh. Cecchini, 1870—1871. (*Tört. O. 2602.*)

**Acta** et diplomata graeca medii aevi sacra et profana collecta ediderunt  
Franciscus Miklosich et Josephus Müller.

Vol. I—II. Acta patriarchatus Constantinopolitani MCCCXV—MCCCXII.  
E codicibus manu scriptis bibliothecae Palatinae Vindobonensis  
ediderunt Fr. Miklosich et Jos. Müller. Tomus I—II.

Vol. III. Acta et diplomata graeca res Graecas et Italasque  
illustrantia e tabulariis Anconitano, Florentino, Melitensi, Tauri-  
nensi, Veneto, Vindobonensi . . . ediderunt Fr. Miklosich et  
Jos. Müller.